
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 17.12.2007 

 
    U s n e s e n í 

ze 7. zasedání zastupitelstva města ze dne 17. prosince 2007 
 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2007 - 330/7 Kontrola plnění usnesení  

Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2007 - 331/7 Dlouhá čp. 572  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2007 - 332/7 Palackého 380-385, Žižkova 386  

Mgr. Hendrych 
2007 - 333/7 Rýchorská čp. 122  

Mgr. Hendrych 
2007 - 334/7 Horská čp. 142  

Mgr. Hendrych 
2007 - 335/7 Školní čp. 150  

Mgr. Hendrych 
2007 - 336/7 Lesnická čp. 8  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2007 - 337/7 p. p. 1179 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 338/7 p. p. 1507/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 339/7 p. p. 19/1, k. ú. Bohuslavice nad Úpou  

Mgr. Hendrych 
2007 - 340/7 p. p. 284/2, p. p. 282/3, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 341/7 p. p. 1803/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 342/7 p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 343/7 p.p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 344/7 p. p. 86/13, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 345/7 p. p. 2085/3 a násl., k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2007 - 346/7 p. p. 2236/2, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2007 - 347/7 p. p. 1386/1 a násl., k. ú. Mladé Buky  

Mgr. Hendrych 
2007 - 348/7 p. p. , k. ú. Bohuslavice nad Úpou  

Mgr. Hendrych 
2007 - 349/7 p. p. 1383/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 350/7 st. p. 1035, st. p. 932, k. ú. Horní Staré Město a další  

Mgr. Hendrych 
2007 - 351/7 p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 

1 



2007 - 352/7 p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Bytové záležitosti 
2007 - 353/7 Pořadník na náhradní byty na rok 2008  

Mgr. Hendrych 
2007 - 354/7       

Mgr. Hendrych 
2007 - 355/7          

Mgr. Hendrych 
2007 - 356/7      

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2007 - 357/7 Rozpočet města pro rok 2007  

Mgr. Adamec 
2007 - 358/7 Rozpočtové provizorium města pro rok 2008  

Mgr. Adamec 
Různé 
2007 - 359/7 Muzeum Podkrkonoší v Trutnově  

Mgr. Adamec 
2007 - 360/7 Nové názvy ulic  

Ing. Horynová 
2007 - 361/7 Rekonstrukce komunikace Čsl. armády  

Ing. Horynová 
2007 - 362/7 Veřejnoprávní smlouvy - městská policie  

Mgr. Adamec 
2007 - 363/7 Obecně závazná vyhláška - místní poplatek ze psů  

Mgr. Adamec 
2007 - 364/7 MHD - posouzení přiměřenosti nákladů - OREDO  

Ing. Horynová 
2007 - 365/7 Organizační opatření o cestovních náhradách  

Mgr. Adamec 
2007 - 366/7 DDM a ZŠ V Domcích  

Mgr. Hendrych 
2007 - 367/7 Obecně závazná vyhláška - komunální odpad  

Mgr. Adamec 
2007 - 368/7 Kolektivní smlouva - dodatek č. 2  

Mgr. Adamec 
2007 - 369/7 Záštita města - KSH Královéhradeckého kraje  

Mgr. Adamec 
2007 - 370/7 Půjčky ze SFRB - BD Kryblická 375  

Ing. Horynová 
2007 - 371/7 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  

Ing. Horynová 
2007 - 372/7 Zápisy kontrolního výboru  

Mgr. Adamec 
2007 - 373/7 Zatraktivnění vojenských památek na Trutnovsku  

Ing. Horynová 
 
 
 
Kontrola usnesení 
 
[ 2005 - 433 ] ZM 01.01 Urč.:Mgr. Hendrych T : 21.02.2008 
[ 2007 - 323 ] ZM 03.01 Urč.:rada města T : splněn 
 
 
 
 

2 



[ 2007 - 330 ] 
Kontrola plnění usnesení 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
* 01.02 * 
informaci o plnění investičních akcí 
* 01.03 * 
zprávu z jednání komise strategického rozvoje 
 

s t a n o v u j e 
* 02.01 * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005 - 433/6 na příští zasedání ZM 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2007 - 331 ] 
Dlouhá čp. 572 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej bytové jednotky č. 572/38 v pátém nadzemním podlaží domu čp. 572 na st. p. 1379 v ul. Dlouhá, v 
části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech 
domu a pozemku st. p. 1379 do podílového vlastnictví        

          za sníženou cenou (o zaplacené nájemné), 
t.j. za 1134391,- Kč 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2007 - 332 ] 
Palackého 380-385, Žižkova 386 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2007-208/5 ze dne 24.9.2007 v plném znění (prodej 6 garáží a 1 nebytového 
prostoru v čp. 380 - 385 v ul. Palackého a čp. 386 v ul. Žižkova) 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
zveřejnění záměru prodeje garáže č. 380/4 a nebytového prostoru č. 386/1 v čp. 380 - 385 v ulici Palackého a 
čp. 386 v ulici Žižkova, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemcích st. p. 1873, 
st. p. 1872, st. p. 1871, st. p. 1870, st. p. 1869, st. p. 1868/2 a st. p. 1868/1, vše v části města Horní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, obecným zveřejněním na dobu minimálně 30 dnů s minimální nabídkovou 
cenou: 
- garáž č. 380/4 ……............ 160000,- Kč 
- nebytový prostor č. 386/1 .. 600000,- Kč. 
 
[ 2007 - 333 ] 
Rýchorská čp. 122 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení 2007-271/6 ze dne 19.11.2007 v plném znění - prodej nemovitostí - domu čp. 122 na st. p. 24, 
plechové garáže na st. p. 942 v ulici Rýchorská, spolu s pozemky st. p. 24, st. p. 942, p. p. 296/2 a p. p. 
301/5, v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, do spoluvlastnictví     

3 



     
 
[ 2007 - 334 ] 
Horská čp. 142 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení ZM 2007-272/6 ze dne 19.11.2007 v plném znění - prodej nemovitostí - domu čp. 142 na st. p. 10/1 
v ulici Horská, spolu s pozemkem st. p. 10/1, v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, do 
vlastnictví          
 
[ 2007 - 335 ] 
Školní čp. 150 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přijetím daru od Královéhradeckého kraje, a to nemovitostí - dům čp. 150 na st. p. 107 v ul. Školní a 
pozemek st. p. 107 v části města Vnitřní Město, obec a k. ú. Trutnov 
 
[ 2007 - 336 ] 
Lesnická čp. 8 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s darováním Královéhradeckému kraji nemovitosti - dům čp. 8 na st. p. 886 v ulici Lesnická a pozemek st. p. 
886 v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2007 - 337 ] 
p. p. 1179 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 1179 (183 m2), p. p. 1180 (74 m2), p. p. 1181 (168 m2) a p. p. 1183 (413 m2) v k. ú. Bojiště u 
Trutnova p.   k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 338 ] 
p. p. 1507/4, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 1507/4 (103 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek čp. 259 - 260 ul. Gorkého, 
okapový chodník (vydlážděná plocha za domem) a zahrádka. Z toho 81 m2 za kupní cenu 1,- Kč/m2 a 22 m2 
za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2007 - 339 ] 
p. p. 19/1, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 19/1 (cca 135 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou p.   k rozšíření vlastního 
pozemku za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
 

4 



[ 2007 - 340 ] 
p. p. 284/2, p. p. 282/3, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej částí pozemků p. p. 284/2 a p. p. 282/3 v k. ú. Horní Staré Město, ul. Horská, vlastníkům sousedních 
nemovitostí, tj.    část p. p. 284/2 (cca 24 m2),      část p. 
p. 282/3 (cca 24 m2),      část p. p. 282/3 (cca 24 m2), p.   část p. p. 
282/3 (cca 24 m2) za účelem rozšíření pozemků žadatelů za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 341 ] 
p. p. 1803/1, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 1803/1 (cca 61 m2) v k. ú. Trutnov      k rozšíření vlastních 
pozemků za 600,- Kč/m2 pod objektem chatky a za 250,- Kč/m2 u zahrady. Výměra bude stanovena 
geometrickým plánem. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2007 - 342 ] 
p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 1526/4 (165 m2) v k. ú. Trutnov    k rozšíření vlastního pozemku za kupní 
cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
* 01.02 * 
prodej části p. p. 1526/4 (181 m2) v k. ú. Trutnov p.   k rozšíření vlastního pozemku za kupní 
cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 343 ] 
p.p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 130/4 (1139 m2) v k. ú. Dolní Staré Město      k rozšíření 
vlastního pozemku za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma 
daně z nemovitostí. 
 
[ 2007 - 344 ] 
p. p. 86/13, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 86/13 (764 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova      k rozšíření vlastních 
pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 345 ] 
p. p. 2085/3 a násl., k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
budoucí prodej části p. p. 2085/3, části st. p. 4861/1, části st. p. 4862/1 a části p. p. 2085/12, celkem cca 
13000 m2, v k. ú. Trutnov Stavebně investiční společnosti Protivítr - invest s. r. o. Náchod za nabídnutou kupní 
cenu 817.50 Kč/m2 s tím, že budoucí kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemků, vyjma 

5 



daně z převodu nemovitostí. Smlouva bude podepsána do 90 dnů po kolaudaci stavby, jejíž termín je 
30.11.2012. V případě nedodržení termínu kolaudace stavby nebude město Trutnov vázáno výší kupní ceny. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2007 - 346 ] 
p. p. 2236/2, k. ú. Babí 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení ZM 2007-17/1 ze dne 19.2.2007 v plném rozsahu. Předmětem prodeje byla p. p. 2236/2 (803 m2) v 
k. ú. Babí firmě CEELEN, s. r. o. Náchod 
 
[ 2007 - 347 ] 
p. p. 1386/1 a násl., k. ú. Mladé Buky 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 1386/1 (290 m2) - ostatní plocha, p. p. 1387 (3409 m2) - lesní pozemek, p. p. 1388 (295 m2) - 
ostatní plocha, p. p. 1392/8 (1413 m2) - ostatní plocha a p. p. 1469/2 (5336 m2) - ostatní plocha, vše v k. ú. 
Mladé Buky, lokalita Antoníčkovo údolí, p.       z důvodu plánované trojsměny. 
 
[ 2007 - 348 ] 
p. p.  k. ú. Bohuslavice nad Úpou 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výkup p. p.  (91 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou od p.   za v nabídce uvedenou kupní 
cenu ve výši 13761,- Kč. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s výkupem p. p.  (91 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou od p.  , pokud písemně odsouhlasí 
městem nabízenou kupní cenu ve výši 50,- Kč/m2. 
 
[ 2007 - 349 ] 
p. p. 1383/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 1383/3 (1287 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Náchodská, p.  , neboť jmenovaný 
nenabídl žádnou kupní cenu a ani k žádnému jednání ohledně výše kupní ceny nepřistoupil. 
 
[ 2007 - 350 ] 
st. p. 1035, st. p. 932, k. ú. Horní Staré Město a další 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s bezúplatným převodem st. p. 1035 a st. p. 932 v k. ú. Horní Staré Město, st. p. 324 a st. p. 392 v k. ú. Starý 
Rokytník od Pozemkového fondu ČR na město Trutnov 
 
[ 2007 - 351 ] 
p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 1823/16 (cca 220 m2)    a části p. p. 1823/16 (cca 240 m2)   

 v k. ú. Horní Staré Město k zahrádkářským účelům a umístění zahradních chatek. 

6 



[ 2007 - 352 ] 
p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
ukončení nájemní smlouvy č. 2131 260014 se smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy, která byla 
uzavřena s firmou MAGNUM CZ Eta, spol. s r.o., na pronájem p. p. 2785/8 (1776 m2) v k. ú. Trutnov dohodou 
ke dni 31.12.2007 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2007 - 353 ] 
Pořadník na náhradní byty na rok 2008 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s tím, aby bytová komise předložila radě města ke schválení návrh pořadníku na náhradní byty na rok 2008 
do 30.6.2008 
 
[ 2007 - 354 ] 

     
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Horská 39    ve 
výši 31820,- Kč (platební rozkaz Ro 506/97-14) 
 
[ 2007 - 355 ] 

        
zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením bytu v r. 2007 mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecných bytů" pro p. p.  

        o vel. 1+0 byt snížené kvality (dříve IV. kat.) na 
adrese Palackého 80. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2007 - 356 ] 

    
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytu pro p.       mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu 
obecních bytů" 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2007 - 357 ] 
Rozpočet města pro rok 2007 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2007 dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 
 

7 



[ 2007 - 358 ] 
Rozpočtové provizorium města pro rok 2008 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
rozpočtové provizorium města Trutnova pro rok 2008 dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2007 - 359 ] 
Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 

zastupitelstvo města 
z ř i z u j e 

* 01.01 * 
příspěvkovou organizaci Muzeum Podkrkonoší v Trutnově s účinností od 1.1.2008 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
zřizovací listinu příspěvkové organizace Muzeum Podkrkonoší v Trutnově v předloženém znění 
* 02.02 * 
přijetí daru od Královéhradeckého kraje - sbírkových předmětů a movitého hmotného a 
nehmotného majetku v souladu s předloženou darovací smlouvou 
* 02.03 * 
uzavření smlouvy s Královéhradeckým krajem o zajištění regionální funkce v předloženém 
znění 
* 02.04 * 
protokol o přechodu práv a povinností z pracovněprávních vztahů v předloženém znění 
 

s o u h l a s í 
* 04.01 * 
s tím, že první ředitelkou nově zřízené příspěvkové organizace Muzea Podkrkonoší v Trutnově bude 
jmenována PhDr. Milada Ryšánková 
 
[ 2007 - 360 ] 
Nové názvy ulic 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení názvu zastávce MHD a ulicím na území města: 
a) zastávce MHD (v obou směrech) v ulici Československé armády název Československé 
armády, v psané podobě s ohledem na délku textu Čsl. armády 
 
b) v k. ú. Dolní Staré Město nové ulici, která spojí Horskou a Souběžnou ulici, na Veselého ulice 
 
c) v k. ú. Volanov v lokalitě Valy nové ulici, která odbočuje z Oblanovské ulice, Valy 
 
d) v k. ú. Dolní Staré Město na p. p. 367/9 nové ulici, která odbočuje z Potoční ulice, Na Přebytku 
 
e) v k. ú. Bojiště: 
1. hlavní silnici I/37 na celém území katastru Hradecká 
2. původní hlavní silnici, která prochází místní částí města, Stará 
3. páteřní komunikací zastavěným údolím Doleckého potoka Svojšova (ulice vede v krátkém úseku i v k. ú. 
Trutnov - čtvrť Horní Předměstí) 
4. ulici, která vede vlevo (z pohledu při výjezdu z města) téměř souběžně se silnicí I/37, Pod Houskou 
5. ulici, která odbočuje od původní hlavní silnice a která vede vlevo souběžně s Doneckým potokem, Zimní 
stráň 
6. ulici, která vede od hlavní silnice I/36 u čerpací stanice ONO kolem vrakoviště k místnímu zemědělskému 
areálu a prodejně stavebnin. V Aleji 

8 



7. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) severním směrem, Nad Truhlárnou 
8. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) a vede ke starému statku ve směru k bývalé osadě Starost, Ke 
Starosti 
9. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) severním směrem západněji než ulice pod bodem e7) Šosovní 
10. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) a napojuje se na ulici pod bodem e8) Za Potokem 
11. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) severním směrem u kapličky, Nad Kapličkou 
12. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) jihozápadním směrem kolem velkého kříže, U Kříže 
13. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) západním směrem, Do Kopce 
14. ulici, která spojuje zkratkou ulice pod body e3) a e15), Zkratka 
15. ulici, která v k. ú. Bojiště navazuje na ulici Hřbitovní (ta je v k. ú. Trutnov - čtvrť Horní Předměstí) a která 
se pak stáčí západním směrem, Dolnická 
16. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e14) západním směrem a vede přes Dolecký potok, Poslední 
17. ulici vedoucí z Trutnova (v k. ú. Trutnov má název Úpická) do Starého Rokytníka v k. ú. Bojiště, 
Rokytnická. Jde o silnici III. třídy. 
 
f) v k. ú. Trutnov - čtvrť Horní Předměstí - ulici, která odbočuje západním směrem ze Hřbitovní ulice k vrchu 
Valy, K Valům 
* 01.02 * 
zrušení názvu ulice Humlův dvůr a přeřazení tohoto názvu do městských čtvrtí 
 
[ 2007 - 361 ] 
Rekonstrukce komunikace Čsl. armády 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu způsobu financování akce v letech 2008 - 2009 dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 362 ] 
Veřejnoprávní smlouvy - městská policie 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii Městskou policií 
Trutnov v roce 2008 na území měst, městysu a obcí Černý Důl, Hostinné, Janské Lázně, Malá Úpa, Mladé 
Buky, Pec pod Sněžkou, Rtyně v Podkrkonoší a Úpice dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 363 ] 
Obecně závazná vyhláška - místní poplatek ze psů 

zastupitelstvo města 
v y d á v á 

* 01.01 * 
obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 11/2003 o místním 
poplatku ze psů v předloženém znění 
 

p o v ě ř u j e 
* 02.01 * 
starostu města Mgr. Ivana Adamce vyhlášením úplného znění obecně závazné vyhlášky č. 11/2003 
 
[ 2007 - 364 ] 
MHD - posouzení přiměřenosti nákladů - OREDO 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
posouzení přiměřenosti nákladů na městskou autobusovou dopravu v Trutnově, vypracované společností 
OREDO s. r. o. Hradec Králové 
* 01.02 * 
smlouvu o závazku veřejné služby k provozování městské hromadné dopravy v Trutnově 
 

9 



[ 2007 - 365 ] 
Organizační opatření o cestovních náhradách 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
organizační opatření o cestovních náhradách v předloženém znění 
 
[ 2007 - 366 ] 
DDM a ZŠ V Domcích 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatky zřizovacích listin ZŠ V Domcích a školského zařízení dle předloženého návrhu 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
* 02.01 * 
v souladu s předchozím usnesením ZM 2007-326/6 ze dne 19.11.2007, že při vydání úplného znění 
zřizovacích listin budou v celých dokumentech zohledněny dodatky v minulosti přijaté 
 
[ 2007 - 367 ] 
Obecně závazná vyhláška - komunální odpad 

zastupitelstvo města 
v y d á v á 

* 01.01 * 
obecně závaznou vyhlášku "O stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Trutnova, včetně systému nakládání se 
stavebním odpadem" 
 
[ 2007 - 368 ] 
Kolektivní smlouva - dodatek č. 2 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatek č. 2 ke kolektivní smlouvě v předloženém znění 
 
[ 2007 - 369 ] 
Záštita města - KSH Královéhradeckého kraje 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s převzetím záštity města Trutnova nad Mistrovstvím republiky v soutěži Plamen a v soutěži dorostu 2008 
 
[ 2007 - 370 ] 
Půjčky ze SFRB - BD Kryblická 375 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na pozemkové parcele č. 3119 v k. ú. Trutnov 
 
[ 2007 - 371 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
 
 

10 



[ 2007 - 372 ] 
Zápisy kontrolního výboru 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
zápisy o výsledku kontroly č. 5-2007, 8-2007 v předloženém znění 
 
[ 2007 - 373 ] 
Zatraktivnění vojenských památek na Trutnovsku 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přijetí půjčky ve výši 445000,- Kč z prostředků Královéhradeckého kraje na krytí nákladů na zpracování 
(pořízení) nezbytně souvisejících příloh a projektové dokumentace projektu "Zatraktivnění vojenských 
památek na Trutnovsku" dle předloženého návrhu 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec    Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova  místostarosta 

11 


